｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原民教字第11200578202號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(112I00P008844_11200578202_112D2025490-01.pdf)

檢送本會113年度「Mataisah原夢計畫」一份，請協助公告
周知，請查照。

為鼓勵懷抱夢想，冀望付諸行動並實踐夢想的原住民族

人，前往其他國家進行正規教育體制外之研習或服務活

動，培育原住民優秀人才，爰賡續推動旨揭計畫。

旨 揭 計 畫 採 線 上 申 請 ， 網 址

https://cilala.fju.edu.tw/mataisah/，自網站公開登載日起至
112年12月10日（星期日）23:59止受理申請。本計畫諮詢
專線：（02）2905-2994，趙小姐。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、原住民族地區五十五個鄉鎮市
區公所、大專院校

副本：本會教育文化處

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟16樓
聯絡人：專員沙韻雯
聯絡電話：02-8995-3109
傳真電話：02-8521-1593
電子郵件：lunisasa@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月22日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/22
11:55:02

第1頁，共1頁

學務處 112/11/22

1120010665